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UNIVERSITETET I BERGEN
DET MATEMATISK-NATURVITENSKAPELIGE FAKULTET

PROTOKOLL FRA MØTET I FAKULTETSSTYRET 
ONSDAG 5. SEPTEMBER 2001

kl. 0930 i møterom 2018, Kjemisk institutt, Realfagbygget, 2. et.

   
Til stede:  

  Eirik Sundvor (dekanus), Dag L. Aksnes (prodekanus)

Gruppe A: T.O. Espelid, A.M. Blokhus, S. Grønås, P. Larsson

Forfall: J.J. Stamnes, H.P. Sejrup

Gruppe B: A.Chr. Sviggum Olsen

Gruppe C: KM. Kleiven, O. Tumyr

Permisjon: R.A. Utne, K. Skog

Gruppe D: I. Aarag, K.E. Larsen

   
Fra adm.: K.A. Sælen, S. Jansen, A. Breivik, T.L. Størksen, T. Berget, E.M. Lysebo

   

  E. Sundvor, D.L. Aksnes, T.O. Espelid og P. Larsson fratrådte under behandlingen av sak 166.

   
   
Sak I GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Issam Aarag meldte en sak under eventuelt.
Sak 166 ble foreslått behandlet som siste sak.

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med ovennevnte endringer.
   
   
Sak II GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 20. JUNI 2001
Vedtak: Protokollen ble godkjent.
   
   
Sak III ORIENTERINGSSAKER

PROGRAMSTYRET FOR PROSESSTEKNOLOGI
Referat fra møtet 31. mai 2001 var sendt til fakultetsstyrets medlemmer.

EVALUERINGEN AV MATEMATIKK OG IKT-FAGENE
Eirik Sundvor orienterte fra et møte i Oslo 29. august 2001 med NFR og de
berørte fagmiljøene om gjennomføringen av evalueringen av matematikk og
IKT-fagene.

SEMESTERSTART
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Elisabeth Müller Lysebo orienterte om semesterstarten. Antall
førsteprioritetssøkere til fakultetet har økt med 12 % fra i fjor til 616 søkere i år.
I motsetning til tidligere år har nesten alle de 571 som pr. 3. september har
takket ja til et studietilbud ved fakultetet, møtt.

Dette har gitt kapasitetsproblemer på seminarmodellen i ex.phil. samt overfylt
auditorium på ex.phil.-forelesningene. Det arbeides med å finne tilfredsstillende
løsninger.

Lysebo orienterte i tillegg om de nye studentenes faginteresser. Interessen for
biologi og fysikk øker fra henholdsvis 19 % til 26 % og 7 % til 12 %, mens
andelen nye studenter som planlegger hovedfag i informatikk reduseres fra 25 %
i 2000 til 12 % i år.

FUNKSJONSSPERIODEN FOR INSTITUTTSTYRERE OG
VISESTYRERE
Kjell A. Sælen orienterte om valget av nye instituttstyrere/visestyrere. Kollegiet
har vedtatt ikke å ta til følge fakultetets anmodning om at funksjonsperioden for
instituttstyrerne og visestyrerne forlenges.

VALG AV DEKANUS OG PRODEKANUS
Astrid Breivik orienterte om at valgstyret har fastsatt 17. oktober 2001 som frist
for å fremme forslag til kandidater til vervene som dekanus og prodekanus.
Informasjon blir sendt ut i uke 38. Informasjon om valgene blir også lagt ut på
fakultetets nettsider.

UTLYSING AV STUDIEKONSULENTSTILLING
Kjell A. Sælen orienterte om at studiekonsulent Elisabet Veland vil bli fritatt for
50 % av sine ordinære studieadministrative oppgaver ved fakultetssekretariatet
for å legge til rette for gjennomføringen av endringer i gradsstrukturen som følge
av st.meld. 27. På denne bakgrunn lyses det ut en studiekonsulentstilling ved
sekretariatet som skal ivareta hennes ordinære arbeidsoppgaver samt ha et
særskilt ansvar for etter- og videreutdanning og lærerutdanning. Stillingen
finansieres ved annen innsparing i stillinger ved sekretariatet. I tillegg vil det bli
søkt om omstillingsmidler.

REGNSKAPET
Tore Berget gikk gjennom regnskapet for juni og juli 2001.

   
   
Sak 148 BISTILLING SOM SENIORFORSKER II VED NANSEN SENTER FOR

MILJØ OG FJERNMÅLING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med anbefaling fra Matematisk

institutt, å godkjenne at professor Jarle Berntsen får tillatelse til å inneha
bistilling som seniorforsker II ved Nansen Senter for Miljø og Fjernmåling for to
år med virkning fra 1. juni 2001.

Det er en forutsetning at omfanget av bistillingen ikke overstiger 20 % av full
stilling, og at oppgavene ikke går på bekostning av de arbeidsoppgaver som er
tillagt hovedstillingen som professor ved Matematisk institutt.

Tilsetting i bistilling gir ikke rett til reduserte plikter eller redusert ukentlig
arbeidstid i hovedstillingen.
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Sak 149 POSTDOKTOR I BOTANISK SYSTEMATIKK (LICHENOLOGI) –

ØREMERKET KVINNER – UTLYSING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å lyse ut en stilling som postdoktor i botanisk

systematikk (lichenologi).

Fakultetsstyret vedtok videre å slutte seg til det fremlagte forslaget til
stillingsomtale.

   
   
Sak 150 UNIVERSITETSSTIPENDIAT I ANVENDT MATEMATIKK –

UTLYSING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med forslag fra Matematisk

institutt, å lyse ut en stilling som universitetsstipendiat i anvendt matematikk for
4 år.

Fakultetsstyret vedtok videre å slutte seg til det fremlagte forslaget til
stillingsomtale.

Fakultetsstyret tok til etterretning at tidspunktet for utlysingen avtales i samråd
med instituttet.

   
   
Sak 151 TILDELING AV KOMPETANSEOPPRYKK TIL PROFESSOR I

FAGOMRÅDET FYSIKK – SØKNADSRUNDEN 2000
Vedtak: Fakultetsstyret tok til etterretning at Geir Anton Johansen fyller

kompetansekravene for personlig opprykk til professor i fagområdet fysikk, i
henhold opprykksreglementets § 13, og tildeler ham tittel og lønn som professor
med virkning fra 1. mai 2000.

   
   
Sak 152 PROFESSOR II I INFORMATIKK – TILSETTING UTEN UTLYSING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig å slutte seg til det fremlagte forslaget til

stillingsomtale for en stilling som professor II i informatikk (computational
science).

Fakultetsstyret vedtok videre, i samsvar med innstilling fra Institutt for
informatikk, å tilsette sjefingeniør dr.ing. Ivar Aavatsmark som professor II i
informatikk (computational science) uten forutgående utlysing for en periode på
3 år.

Tilsettingen er kombinert med hans hovedstilling ved Norsk Hydro.
   
   
Sak 153 LEKTOR I REALFAG – MIDLERTIDIG TILSETTING
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Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med bedømmelseskomiteens
innstilling, å rangere følgende søkere i slik rekkefølge:

1. Cand.scient. Jon Asbjørn Ringseth
2. Cand.scient. Terje Restad
3. Cand.mag. Adolf Hovgaard og cand.scient. Inger-Anne Wiklund

og tilsatte cand.scient. Jon Asbjørn Ringseth som lektor ved Skolelaboratoriet i
realfag for ett år med virkning fra 1. august 2001.

   
   
Sak 154 UNIVERSITETSSTIPENDIAT I INFORMATIKK – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Institutt for informatikk, å rangere følgende søkere i slik
rekkefølge:

1. Cand.philol. Atle Refsdal
2. Siv.ing. Ruben Patel

og tilsatte cand.philol. Atle Refsdal som universitetsstipendiat i informatikk for
en periode på 4 år.

Tilsettingsdato blir fastsatt senere.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Atle Refsdal blir tatt opp til dr.scient.-
studiet.

Dersom Atle Refsdal ikke tar imot stillingen, må Institutt for informatikk vurdere
Ruben Patels opptaksgrunnlag til dr.scient.-studiet, før han eventuelt får tilbud
om tilsetting.

   
   
Sak 155 UNIVERSITETSSTIPENDIAT I FISKERIBIOLOGI – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med innstilling fra Institutt for

fiskeri- og marinbiologi, å rangere følgende søkere i slik rekkefølge:

1. Cand.scient. Gjert Inge Dingsør
2. Cand.scient. Åse Husebø
3. Cand.scient. Merete Schøyen

og tilsatte cand.scient. Gjert Inge Dingsør som universitetsstipendiat i
fiskeribiologi for en periode på 4 år med virkning fra 1. oktober 2001.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Gjert Inge Dingsør blir tatt opp til
dr.scient.-studiet.

   
   
Sak 156 UNIVERSITETSSTIPENDIAT I MIKROBIOLOGI – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Institutt for mikrobiologi, å rangere følgende søkere i slik
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rekkefølge:

1. Cand.scient. Jørn Einen
2. Cand.scient. Trond Karsten Løvdal

og tilsatte cand.scient. Jørn Einen som universitetsstipendiat i mikrobiologi for
en periode på 4 år med virkning fra 1. oktober 2001.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Jørn Einen blir tatt opp til dr.scient.-
studiet.

Dersom Jørn Einen ikke tar imot stillingen, må Institutt for mikrobiologi vurdere
Trond Karsten Løvdals opptaksgrunnlag til dr.scient.-studiet, før han eventuelt
får tilbud om tilsetting.

   
   
Sak 157 UNIVERSITETSSTIPENDIAT I KJEMI (ORGANISK SYNTETISK

KJEMI) – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Kjemisk institutt, å tilsette cand.scient. Karl Fredrik
Strømsheim Alnes som universitetsstipendiat i kjemi (organisk syntetisk kjemi)
for en periode på 4 år med virkning fra 15. august 2001.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Karl Fredrik Strømsheim Alnes blir tatt
opp til dr.scient.-studiet.

   
   
Sak 158 UNIVERSITETSSTIPENDIAT I STATISTIKK – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Matematisk institutt, å tilsette diplommatematiker Jörg
Assmuss som universitetsstipendiat i statistikk for 4 år med virkning fra
6. august 2001.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Jörg Assmus blir tatt opp til dr.scient.-
studiet.

   
   
Sak 159 FORSKER (1109) I MARIN MOLEKYLÆR UTVIKLINGSBIOLOGI –

TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Molekylærbiologisk institutt, å tilsette dr.scient. Øyvind
Drivenes som forsker (1109) i marin molekylær utviklingsbiologi i tilknytning
til NFR-prosjektet "UV vision in marine pelagic fish larvae", for perioden
1. oktober 2001–31. desember 2002.

Fakultetsstyret tok til etterretning at Drivenes har vært midlertidig tilsatt i
ovennevnte stilling i perioden 1. mai–30. september 2001. Samlet
tilsettingsperiode utgjør således 1 år og 8 måneder.
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Dersom Øyvind Drivenes ikke tar i mot stillingen, returneres saken til
Molekylærbiologisk institutt for fornyet utlysing.

   
   
Sak 160 EU-STIPENDIAT I METEOROLOGI (STRÅLING) – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Geofysisk institutt, å tilsette cand.scient. Knut Frode Dagestad
som EU-stipendiat i tilknytning til prosjektet "Energy-Specific Solar Radiation
Data from meteosat Second Generation (MSG): The HELIOSAT-3 Project" for
3-årsperioden 1. august 2001–31. juli 2004. 

Det er en forutsetning for tilsettingen at Knut Frode Dagestad blir tatt opp til
dr.scient.-studiet.

   
   
Sak 161 NFR-STIPENDIAT VED FYSISK INSTITUTT – TILSETTING

Fakultetsstyret tok til etterretning at ordinær saksbehandling i tilknytning til
denne stillingen ikke var fulgt. Siden det bare hadde meldt seg én søker, vedtok
fakultetsstyret likevel å behandle saken. Fakultetsstyret forutsatte imidlertid at
instituttet blir gjort oppmerksom på at formalitetene i tilknytning til hele
tilsettingsprosessen skal følges ved tilsettinger.

Vedtak: På denne bakgrunn vedtok fakultetsstyret enstemmig, i samsvar med
sakkyndigkomiteens uttalelse og innstilling fra Fysisk institutt, å tilsette
cand.scient. Gaute Hagen som NFR-stipendiat i tilknytning til prosjektet
"Subatomic theory" for 3-årsperioden 1. september 2001–31. august 2004.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Gaute Hagen blir tatt opp til dr.scient.-
studiet.

   
   
Sak 162 NFR-STIPENDIAT VED MOLEKYLÆRBIOLOGISK INSTITUTT –

INDIVIDUELL TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med innstilling fra

Molekylærbiologisk institutt, å tilsette cand.scient. Anja Ragvin som stipendiat i
tilknytning til NFR-prosjektet "Dechiffrering av den epigenetiske kode:
Karakterisering av spesifisitet i interaksjon mellom PHD-fingerproteiner og
nukleosomer " for perioden 1. oktober 2001–31. juli 2004.

Fakultetsstyret tok til etterretning at Ragvin er midlertidig tilsatt på ovennevnte
prosjekt for perioden 1. august–30. september 2001. Samlet tilsettingsperiode
utgjør således 3 år.

Det er en forutsetning for tilsettingen at Anja Ragvin blir tatt opp til dr.scient.-
studiet

   
   
Sak 163 FORSKER (1108) VED INSTITUTT FOR FISKERI- OG
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MARINBIOLOGI – TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med sakkyndigkomiteens uttalelse

og innstilling fra Institutt for fiskeri– og marinbiologi, å tilsette cand.scient.
Gunnar Nyhammer som forsker (1108) i tilknytning til NFR-prosjektet
"Effekter av produksjonsvann på egg og larveutvikling, samt
kjønnsdifferensiering hos torsk" i 50 % stilling for 9-månedersperioden 1.
september 2001–31. mai 2002, med mulighet til forlengelse, slik at samlet
tilsettingsperiode kan bli på opptil 2 år totalt, dersom prosjektet får tilført
ytterligere midler.

   
   
Sak 164 POSTDOKTOR (NFR) VED INSTITUTT FOR INFORMATIKK –

INDIVIDUELL TILSETTING
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med innstilling fra Institutt for

informatikk, å tilsette dr.scient. Randi Moe som postdoktor i 80 % stilling i
tilknytning til NFR-prosjektet "GRIBB Great International Branch-and-Bound
search" for 2,5–årsperioden 5. september 2001–4. mars 2004.

   
   
Sak 165 OPPRETTELSE AV ADJUNGERT PROFESSOR II-STILLING I

NUMERISK KLIMAMODELLERING FOR 3 ÅR – 

OPPNEVNING AV SAKKYNDIGKOMITE FOR Å BEDØMME
DIREKTØR DR.SCIENT. HELGE DRANGES PROFESSOR-
KVALIFIKASJONER

Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig at det opprettes et adjungert professorat II i
numerisk havmodellering, dersom direktør dr.scient. Helge Drange blir funnet
professorkompetent.

Det er en forutsetning for opprettelsen av stillingen at den blir fullfinansiert av
Nansen Senter for Miljø og Fjernmåling (NERSC).

Fakultetsstyret vedtok videre å slutte seg til det fremlagte forslaget til
stillingsomtale.

Fakultetsstyret vedtok videre at følgende sakkyndigkomite blir oppnevnt for å
bedømme Helge Dranges kvalifikasjoner for stillingen:

Professor Jorge L. Sarmiento, Princeton University, USA
Professor Jacqueline M. McGlade, University College London
Professor Jarle Berntsen, Universitetet i Bergen

Professor Jarle Berntsen ble oppnevnt som komiteens leder.
   
   
Sak 166 TILDELING AV FORSKNINGSTERMIN I ÅR 2002 ELLER PERIODEN

HØSTEN 2002–VÅREN 2003
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ØKONOMISK STØTTE VED UTENLANDSOPPHOLD UNDER
FORSKNINGSTERMIN – PRIORITERING AV SØKNADENE –
AVSETNING AV FORLODDSBEVILGNING

Vedtak: Fakultetsstyret sluttet seg enstemmig til komiteens forslag om at søkerne Håkon
Fossen og Mary L. Losvik henvises til Bergen Museum, som er den enhet de
formelt er tilsatt ved. Fakultetsstyret tok videre til etterretning at
fakultetsledelsen vil ta en henvendelse til Bergen Museum for å finne en ordning
for behandling av søknader om forskningstermin for tilsatte ved Bergen
Museum.

Fakultetsstyret vedtok videre enstemmig at alle søknadene om forskningstermin
for året 2002 eller høsten 2002–våren 2003 innvilges slik det fremgår i vedlagte
tabell 1.

Forutsetningen for at fakultetsstyret innvilger samtlige søknader er at
undervisnings- og veiledningsforpliktelsene til dem som innvilges
forskningstermin, blir ivaretatt av andre på instituttene og/eller at annuum
benyttes til kjøp av undervisning. Instituttene kan ikke forvente økonomisk støtte
fra fakultetet til å dekke undervisnings- eller veiledningsforpliktelser.

Fakultetsstyret vedtok videre enstemmig å slutte seg til komiteens forslag til
prioritering av søknader om reise- og oppholdsutgifter under forskningstermin
slik det fremgår i vedlagte tabell 2. Styret tok til etterretning at tidligere vedtatte
kriterier, instituttenes prioriteringer, og fordeling instituttene mellom var
grunnlaget for prioriteringen.

Fakultetsstyret vedtok i forlodd over 2002-budsjettet å stille til disposisjon
kr 1 000 000 som fakultetets egenandel til dekning av reise- og oppholdsutgifter
ved utenlandsopphold under forskningstermin.

Fakultetsstyret vedtok fortsatt å følge NFRs retningslinjer som innebærer et
økonomisk tilskudd pr. måned ved utenlandsopphold på kr 9 000 for en som
reiser alene og kr 19 000 med familie (høy sats). Tilsvarende satser for
lavkostland er henholdsvis kr 7 000 og kr 14 000. I tillegg ytes støtte til dekning
av reiseutgifter t/r til hovedoppholdsstedet etter billigste reisemåte. Det gis
økonomisk støtte til reiseutgifter for ektefelle og barn under 18 år når stipend er
tildelt for minst 3 måneder, og familiemedlemmene oppholder seg i utlandet
sammen med forskeren i hele perioden.

Dersom den økonomiske støtten fra NFR blir redusert i forhold til bevilgningen i
2001, slik at bevilgningen totalt ikke vil være stor nok til at de 9 først prioriterte
søkerne får innvilget sine søknader i tråd med NFRs satser, vedtok fakultetsstyret
enstemmig å redusere den økonomiske støtten til den enkelte søker på en slik
måte at alle 9 blir innvilget med redusert støtte.

   
   
Sak 167 PERMISJON MED LØNN/EKSTRAORDINÆR FORSKNINGSTERMIN
Vedtak: Fakultetsstyret vedtok enstemmig, under henvisning til inngått avtale mellom

UiB og Senter for høyere studier, å innvilge professor Stein A. Strømme og
førsteamanuensis Gunnar Fløystad, begge Matematisk institutt, permisjon med
lønn/ekstraordinær forskningstermin våren 2002. Videre innvilges professor
Hans Munthe-Kaas, Institutt for informatikk, permisjon/ekstraordinær

http://www.uib.no/mnfa/fakstyret/protokoller/2001/Tabell-1.xls
http://www.uib.no/mnfa/fakstyret/protokoller/2001/Tabell-2.xls
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forskningstermin med lønn høsten 2002–våren 2003.
   
   
Sak 168 EVENTUELT

Issam Aarag stilte spørsmål om det var tatt initiativ i tilknytning til
ventilasjonsanlegget i kantinen i Realfagbygget.

Siri Jansen opplyste at installasjon av et punktavsug på kjøkkenet sannsynligvis
vil hindre matlukt i å bre seg utover i lokalene, og at et slikt avsug vil bli
installert i løpet av relativt kort tid.

   
   
Bergen, 13. september 2001
AB-HL
 
  Eirik Sundvor

dekanus
 

    Kjell A. Sælen
fakultetsdirektør
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Orientering til fakultetetsstyret 26. september 2001

Nøkkeltall

Studenter

Høsten 2001

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Med en vurdering av konsekvenser

Generelt

Fristen for registrering gikk ut 15. september, og en del opplysninger må fremdeles legges inn manuelt. Påmelding til
emner viser imidlertid at det fortsatt er en reduksjonen i antallet på videregående emner for studenter i sitt 2., 3. og 4.
studieår. Dette er som forventet etter tre år med reduserte søkertall til fakultetet.

Nye studenter

Emnepåmeldingen

Konsekvenser for de enkelte fag med dimensjonering av emner

Rekrutteringskonsekvenser

 

Bergen 20. september 2001

 

Harald Åge Sæthre
Prosjektleder, studieløpsprosjektet

Elisabeth Müller Lysebo
Seksjonsleder - studiesiden

 

http://www.uib.no/
http://www.uib.no/mnfa/
http://www.uib.no/mnfa/studie/nyestud/emnepaam.html
http://www.uib.no/mnfa/studie/nyestud/konsekvenser.html
http://www.uib.no/mnfa/studie/nyestud/rekruttering.html
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Tilbake til nøkkeltall

Nye Studenter

Høsten 2001

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Universitet i Bergen

Planlagt hovedfag

Kjønnsfordeling

Tidligere høyere utdanning

Motivasjon for å starte studiene

Det var 616 søkere som hadde satt MN-fak på 1.prioritet ved søknad til Samordnet opptak. Dette var en økning fra
549 i 2000 og utgjør en vekst på 12%. Vi må imidlertid huske på tilsvarende tall foregående år som var 618 i 1999 og
726 i 1998. Nå høsten 2001 ble det sendt ut 616 tilbud om opptak (619 i 2000, 682 i 1999 og 856 i 1998).

Av de som fikk tilbud i det ordinære opptaket svarte 486 ja til studieplass(474 i 2000, 520 i 1999 og 655 i 1998).
Andelen ja svar steg nå høsten 2001 til 79% etter å ha ligget på 76% i tre år. Det er tatt opp 94 etternølere i det som
Samordnet opptak kaller Restetorget. Tilsvarende tall i 2000 var 83 og i 1999 var det 70. Samlet antall ja-svar er
kommet opp i over 580, og er over måltallet som er satt av universitetsdirektøren for fakultetet på 560. Til opplysning
er fakultetets eget beregnede måltall på 490. For flere opplysninger om opptak og søkertall på nasjonal basis se
http://www.so.uio.no/.

Det mer subjektive inntrykket er at langt flere gir raske tilbakemeldinger på forespørsler og de har i større grad møtt
opp til studiene. Det har faktisk vært et problem med plassen i auditorium 1. Ved oppmøte må de nye studentene fylle
ut et spørreskjema. Skjemaet ble levert inn av 401 nye studenter, mot 365 i 2000. Vi har ikke fått inn spørreskjema fra
alle nye studenter, men regner med at 70-80% er med i undersøkelsen.
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Tilbake til nye studenter

Kjønnsfordeling
Nye Studenter
Høsten 2001

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet
Universitet i Bergen

 

Resultatene av undersøkelsen viser at fakultetet nå har en tilnærmet lik fordeling av kvinner og menn blant de nye studentene. Kvinneandel nå i 2001
er på 47% noe som er tilsvarende som i 2000 og 1999. Forskjellene i faglige målsetninger følger i stor grad tradisjonelle linjer, men økningen i fysikk
og geofysikk skyldes i stor grad økt kvinneandel.
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Tilbake til nye studenter

Motivasjon for å starte studiene
Nye Studenter
Høsten 2001

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet
Universitet i Bergen

 

Tilleggspoeng

På spørsmål om de er her for å skaffe tilleggspoeng til andre studier svarer 67% ingen betydning og 10% stor
betydning. Størsteparten av de som er her for å oppnå tilleggspoeng tilhører gruppen som ikke skal ta hovedfag eller
vet ikke gruppen. Resultatet er en indikator på at de aller fleste har bestemt seg for å fullføre et studium ved vårt
fakultet.

Usikre

10% sier de er kommet hit for det de er usikker på hva de ellers skulle ha gjort. 48% sier de er sikre i sitt valg, men
42% er ikke helt sikker på om Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet er det riktige valget. De usikre finner vi
mest hos fysikere, matematikere og i vet ikke gruppen. Blant de som ikke har bestemt seg for hovedfag og benyttet vet
ikke rubrikken er det imidlertid 30% som er sikker på at fakultetet er riktig sted for dem, men de har enda ikke
bestemt seg for hvilket hovedfag de skal satse på.
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Profesjonsmotivasjon

30% sier at de starter studiene her ved fakultetet for å kunne søke bestemte jobber. Dette spørsmålet er nytt og viser at
vi har en ganske stor gruppe studenter ved fakultetet som har klare yrkesmål når de starter studiene. Biologer,
molekylærbiologer, geologer og informatikere er de som har klarest yrkesmål, mens matematikere, fysikere og
kjemikere har dette mindre klart for seg. For øvrig er det svært få som velger å studere fordi de ellers er bekymret for
å få jobb, men en del ser på utdanning som en sikkerhet i arbeidsmarkedet. Hele 49% sier imidlertd at forholdene på
arbeidsmarkedet ikke betyr noen ting. Noe som kan komme av at arbeidsmarkedet for realister ser svært godt ut. Her er
det ikke så store forskjeller mellom fagene.
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Faglig motivasjon

Det er imidlertid faglige interesser som er den viktigste motivasjonsfaktoren for de fleste. 73% sier at faglig interesse
er av stor betydning.
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UNIVERSITETET I BERGEN
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode: 116.1 Fakultetsstyresak: 169
Sak nr. 01/238/MN Møte: 26. september 2001

BUDSJETTFORSLAG 2002

Vedlagt følger budsjettforslag 2002.

Budsjettforslaget er basert på de føringer som er gitt av universitetsdirektøren i budsjettrundskrivet datert 4. juli 2001.
Fakultetet er i budsjettrundskrivet bedt om å utarbeide budsjettforslaget innenfor eksisterende driftsrammer. Det legges
til grunn at fakultetet selv må finansiere økte utgifter til nye tiltak.

Til orientering skal budsjettforslaget tas opp på møte i samarbeidsutvalget den 25. september 2001.

Fakultetsdirektøren ber om at endringsforslag av større karakter tas opp direkte i styremøte, mens redaksjonelle
endringer kan leveres skriftlig i møtet.

Forslag til vedtak:
Fakultetsstyret sluttet seg enstemmig til fakultetsdirektørens utkast til budsjettforslag for 2002 med de endringer som
kom fram på møtet.

Fakultetsdirektøren får i fullmakt å utarbeide et endelig forslag til universitetsdirektøren.

Bergen, 20. september 2001
TLS

Kjell A. Sælen
fakultetsdirektør
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UNIVERSITETET I BERGEN
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode: 212.12 Fakultetsstyresak: 171
Saksnr.: 01/699/MN Møte: 26. september 2001

FØRSTEAMANUENSIS I PROSESS-SIKKERHETSTEKNOLOGI – FORSLAG
TIL SAKKYNDIGKOMITE

STN 1011 0 5036. Tildeling av omstillingsmidler i 2000. (DAKs tildeling 15. juni 2000.)

Søknadsfrist 15. juni 2001. To søkere:

Siv.ing. Bjørn J. Arntzen
Cand.real Ivar Øyvind Sand

Program for prosessteknologi foreslår i brev av 29. august 2001 følgende sakkyndigkomite:

Professor Rolf K. Eckhoff, Universitetet i Bergen
Professor Bjørn H. Hjertager, Ålborg Universitet Esbjerg
Førsteamanuensis Monika Metallinou, Høgskolen Stord Haugesund

Rolf K. Eckhoff er foreslått som komiteens leder.

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Fakultetsstyret vedtok enstemmig, i samsvar med forslag fra Program for prosessteknologi, å oppnevne følgende
sakkyndigkomite:

Professor Rolf K. Eckhoff, Universitetet i Bergen
Professor Bjørn H. Hjertager, Ålborg Universitet Esbjerg
Førsteamanuensis Monika Metallinou, Høgskolen Stord Haugesund

Rolf K. Eckhoff ble oppnevnt som komiteens leder.

 

Bergen, 17. september 2001 
HL

 

Kjell A. Sælen
fakultetsdirektør


	Protokoll
	III
	Sak 169
	Sak 171

